

Nabídka NAB-2022-0242

Číslo dokladu: NAB-2022-0242
Referent: aneta.vasko

Datum: 15.12.2022
Datum platnosti: 15.1.2023

Dodavatel:

Multi CZ s.r.o.

Anenská 1715
530 02 Pardubice
C 22020, Krajský soud v Hradci Králové

IČ: 27488837, DIČ: CZ27488837
e-mail: multi@multi.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 0
Měna: CZK

Cenová nabídka:

Odběratel:

Sociální služby města Pardubic

kpt. Jaroše 726
530 02 Pardubice - Zelené Předměstí
IČ: 75090970, DIČ: CZ75090970

Obchodní údaje:

Doprava:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Mixer ponorný MP 450 ULTRA C V.V. LED	34850L	1 Ks	17 723,00	17 723,00 21%	3 721,83	21 444,83
Držák ručního mixéru pro nádoby o prům. 330-650mm	27363	1 Ks	7 850,00	7 850,00 21%	1 648,50	9 498,50
robot ETA		1 Ks	6 280,17	6 280,17 21%	1 318,83	7 599,00
Talíř hluboký 230 s osazením thermoline	29024	30 Ks	187,00	5 610,00 21%	1 178,10	6 788,10
Víčko na talíř thermoline	29030	30 Ks	84,00	2 520,00 21%	529,20	3 049,20
Miska polévková s osazením 124	29029	30 Ks	118,00	3 540,00 21%	743,40	4 283,40
Víčko misky polévkové	29025	30 Ks	44,00	1 320,00 21%	277,20	1 597,20
Miska salátová hluboká 120, objem 0,25 l	25532	30 Ks	45,00	1 350,00 21%	283,50	1 633,50
Víčko misky salátové	29054	30 Ks	73,00	2 190,00 21%	459,90	2 649,90
Gastronádoba 1/3x200	20065	10 Ks	558,00	5 580,00 21%	1 171,80	6 751,80
Víko nerez bez výřezů	20260	10 Ks	176,00	1 760,00 21%	369,60	2 129,60
GN 1/3x150	20064	10 Ks	420,00	4 200,00 21%	882,00	5 082,00
Víko nerez bez výřezů	20260	10 Ks	176,00	1 760,00 21%	369,60	2 129,60
Metla nerezová velká 100cm	A-157-2	1 Ks	504,00	504,00 21%	105,84	609,84
Plastové víko EPU 2 - hranatý	M115427	4 Ks	1 400,00	5 600,00 21%	1 176,00	6 776,00
Koš na talíře 500x500, plastový, 64 trnů	M5-110	4 Ks	340,00	1 360,00 21%	285,60	1 645,60
VÍKO KUTRU S TĚSNĚNÍM	29341	1 Ks	2 950,00	2 950,00 21%	619,50	3 569,50
NŮŽ HRUBÉ ZUBATÉ OSTRÍ	28191	1 Ks	9 900,00	9 900,00 21%	2 079,00	11 979,00

Pokračování na straně 2



Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 2

Převzal doklad/zboží:

Nabídka NAB-2022-0242

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
NŮŽ JEMNÉ ZUBATÉ OSTŘÍ	27169	1 Ks	9 900,00	9 900,00	21%	11 979,00
Celkem:		235 mj		91 897,17	19 298,40	111 195,57
Zaokrouhlení:						0,00 Kč
Celkem:						111 195,57 Kč

